of which it was imputed to William de I'lsle that he was supposed to

have taken it in Loatland, to wit, by four townships neighbouring on

Loatland, to wit, by Desborough, Braybrooke, Harrington and Thorpe

Underwood.

Desborough comes and, being sworn, says that William de I'lsle

is clear of the taking of that hart, of which it was imputed to him ;

and it knows of no malefactor in the forest of the lord king.

Braybrooke comes and, being sworn, says the same.

Harrington comes and, being sworn, says the same.

Thorpe Underwood does not come.

In the thirty-third year. It happened on Friday^ the vigil of

St. Edmund the king in the thirty-third year of the reign of king

Henry, that Richard of Horton, then riding forester in the park

of Brigstock, found four limbs of a certain beast in a certain ditch

near the town of Boughton. And when he had found them, the

said Richard saw three men coming from the park of Brigstock,
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cle parco de Bricstok' itinerantes per altam uiam uersus Pyhtesl' quos

dictus Eicardus habuit suspectos quorum nomina sunt hec :—Thomas
Basset filius domini Eadulfi Basset de Weledon', Philippus Walens',

Willelmus le Vacher, quos arestauit pro suspeccione. Et super hoc

facta fuit inquisicio die ' sancti Edmundi regis anno predicto apud

Bouton' coram Willelmo de Norhampt', tunc balHuo foreste, et coram

viridariis et forestariis patrie per quatuor villatas propinquiores,

videHcet, per Geytinton', Verketon', Wycle, Bouhton'.

Geytinton' venit et, iurata, dicit quod nichil scit inde et neminem

habet suspectum de transgressione dicte venacionis.

Verketon' venit et, iurata, dicit idem.

Vycle venit et, iurata, dicit idem.

Bouhton' venit et, iurata, dicit idem.

Memoran- Caro data fuit leprosis de Trapston'.

T^Bas^t. Predicti vero Philippus Valens' et Willelmus le Vacher inuenerunt

plegios pro suspeccione de essendo coram iusticiariis de foresta,

videlicet ^
. . .

^ Anno tricesimo tercio. Accidit die ^ Pasche anno rengni regis

Henrici tricesimo tercio quod Simon de Ouerton', persona de Walde,

venit in campo de Waldegraue et cepit ibidem vnum capriolum die

Pasche circa horam primam. Et super hoc facta fuit inquisicio apud

boscum de Malesle die ^ Lune proxima ante festum beati Marce

ewangeliste anno eodem coram Willelmo de Norhampt', tunc balliuo

foreste, et coram viridariis [et] forestariis patrie per quatuor villatas

propinquiores, videlicet, per Waldam, Waldegrauam, Haninton',